
令和６年６月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

橘学苑中学校・高等学校ＰＴＡ 

会 長 石橋 憲治 

 

令和６年度ＰＴＡ定期総会開催結果のお知らせ 

 

謹啓 入梅の候、会員の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

  さて、去る５月２５日開催の書面総会において、６月７日をもって過半数のご承諾をいただき、

上程しました４議案すべて承認されましたことをご報告申し上げます。 

  引き続き、本年度もＰＴＡ活動へのご協力、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 


